评标委员会 7 位成员对各投标单位进行了公平、公正、认真负责的评审。 

评审情况如下: 

（1） 符合要求投标一览表： 

序号 投标人名称 评审情况 评审结果 

1 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 详见评审表 符合 

2 诚之达建工集团有限公司 详见评审表 符合 

3 河南联润建筑工程有限公司 详见评审表 符合 

4 河南匡来建筑工程有限公司 详见评审表 符合 

（二）废标情况说明：无。 

（三）经评审通过的投标人 

投标人名称 投标报价 

河南匡来建筑工程有限公司 
壹仟柒佰捌拾叁万伍仟陆佰柒拾柒元零捌分

(￥17835677.08) 

诚之达建工集团有限公司 
壹仟柒佰捌拾捌万叁仟陆佰陆拾叁元贰角壹分

(￥17883663.21) 

三门峡市瑞达公路养护工程

有限责任公司 

壹仟柒佰玖拾肆万零玖佰肆拾肆元捌角柒分

(￥17940944.87) 

河南联润建筑工程有限公司 
壹仟柒佰玖拾捌万贰仟伍佰肆拾元零壹角捌分

(￥17982540.18) 

各投标人其他投标信息，详见其投标文件。 

（五）各投标人特点优点、缺点风险简述： 

各投标人均符合招标文件要求，满足履行合同要求的的人员、设备、机械和管理能力，

各自的特点优点、缺点风险简述如下： 

河南匡来建筑工程有限公司： 

报价最优，施工组织设计技术可行，方案合理。投入人员、机械、设备较为

完备；公路建设业绩较多，规模较大，拟委派项目经理有项目建设经历。 

风险：投标人距离项目所在地距离较远，人员机械设备调遣费用管理费用可

能较高，响应时间可能会有所增加。